

ВОРОТА ГОРОДА 27

ИП Асмолин С. В.
680000, г. Хабаровск,
ул. Ким Ю Чена, 10, оф. 55
ИНН 272422197359
р/с № 40802810870000012612
в ПАО «Сбербанк»
Кор/с № 30101810600000000608
БИК 040813608
Тел. 8 (421)293-13-47
E-mail: semasmo@mail.ru

8924403 13 47
Акин Владимирович

КГКУ «Управление по обеспечению мероприятий
Гражданской защиты Хабаровского края»
680042, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, д. 155А
ИНН 2722098983
КПП 272201001
ОГРН 1172724025253

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемый Геннадий Львович!

Благодарим Вас за интерес, проявленный к нашей компании, и предлагаем ознакомиться со спецификацией, разработанной специально для Вас. Дата формирования 11.07.2026 г

Изучив направленный Вами запрос о предоставлении ценовой информации на поставку откатных металлических ворот с автоматическим приводом № 10-4-580 от 10.07.2026 года, мы предлагаем осуществить оказание услуг (выполнение работ) по адресу г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, д. 155А, а именно:

Изготовление и установка откатных ворот и профильной трубы (ширина проезда 7000 мм, высота изделия 2000 мм) на фундамент – винтовые сваи;

Установка скоростного автоматического привода откатных ворот CAME BXV10AGF;

Установка уличной IP видекамеры Dahua DHI-ITC413-PW4D-IZ1 с функцией распознавания автомобильных номеров на въезд;

Монтаж и настройка датчика ST-RB001RD для обнаружения транспортных средств на выезд.

21(349 050)

№	Наименование товаров (услуг)	Ед. измерения	Кол - во	Цена за ед. руб.	Сумма, руб.
1	Came BXV10AGF - Скоростной привод 24В для откатных ворот. Встроенный блок управления ZN7V Макс. масса створки (кг): 1000	шт	1	87 350,00	87 350,00
2	Миниатюрный датчик ST-RB001RD для обнаружения транспортных средств	шт	1	13 000,00	13 000,00
3	Камера распознавания номеров Dahua DHI-ITC413-PW4D-IZ3	шт	1	80 690,00	80 690,00
4	KLED24 Сигнальная лампа светодиодная 24В	шт	1	5 200,00	5 200,00
5	DIR10 Фотоэлементы / передатчик, приемник / накладные, дальность 10 м	шт	2	6 800,00	13 600,00
6	Рейка зубчатая на болтах (30x8 мм) 1 м	шт	8	1 250,00	10 000,00
7	Комплект фурнитуры для откатных ворот (Состав: - Балка прокатная 95x88x5 DHS95/М - 9 п/м - Опора роликовая DHE100 - 3шт. - Ролик концевой DHS20130 - 1шт. - Ловитель нижний DHS20140-01 - 1шт. - Крышка задняя DHS20150 - 1шт. - Направляющее устройство DHSN210/RAL9005 - 1шт. - Лепесток ловителя верхнего DHEN212 - 2шт - Буфер резиновый верхнего ловителя 25026ШР - 1шт.	компл	1	64 700,00	64 700,00
8	Швеллер 20У	м	4	2 500,00	10 000,00
9	Свая винтовая D=89 L=3200 (с оголовком)	шт	4	7 500,00	30 000,00
10	Труба профильная 100x100x3мм ГОСТ 8639-82	м	6	1 150,00	6 900,00
11	Труба профильная 60x60x3мм ГОСТ 8639-82	м	30	690,00	20 700,00
12	Полоса г/к, 30 x 4 мм ГОСТ 103-76	м	30	135,00	4 050,00
13	Труба профильная 20x20x2мм ГОСТ 8639-82	м	130	195,00	25 350,00
14	Расходные материалы				40 000,00
15	Монтажные работы по изготовлению ворот, установке и настройке оборудования				60 000,00

Сумма затрат по контракту составляет 471540 (Четыреста семьдесят одна тысяча пятьсот сорок) рублей 00 копеек. Без НДС. НДС не предусмотрен.

Услуги по монтажу, техническому обслуживанию и ремонту выполняются квалифицированными, техническими специалистами Исполнителя со строгим соблюдением требований охраны окружающей среды, правил техники безопасности, правил охраны труда при производстве работ на территории Заказчика, согласно рекомендациям фирм-изготовителей.